estabelecida na Rua Manoel Claudino nº 66, centro, Olho
D’água do Borges/RN, CEP: 59.730-000, a fim de atender,
nos termos da SOLICITAÇÃO INICIAL, as necessidades e
demandas  da  Câmara  Municipal  de  Jucurutu/RN  –
Secretaria Geral, com a importância global estimada de R$
13.200,00 (treze mil e duzentos reais), compreendendo um
período de dois (02) meses.
Em respeito ao disposto no art. 72 da Lei nº 14.133/2021,3.
AUTORIZO a presente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,
realizada com fundamento no Art. 74, caput e inciso III, §3º,
da  supracitada  lei  e,  em  consequência,  determino  à